âm^cma
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N'

Hora:Data:

Ofício n®:

Aprovado n

rea^lizada

ade

p.|ii

Presider

s -.-a-pres^dente

Assunto: Solicita a realização de capacitação para os docentes da rede pública

do Município e aquisição de kits pedagógicos sensoríais, destinados à

Educação Inclusíva.

Ref: 12022

Bertioga, 22 de novembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Nobres Pares

ELISÂNGELA DA SILVA PEDROSO, vereadora com assento nesta Casa Legislativa

6 no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência, ouvido o

Douto Plenário, apresentar a seguinte INDICAÇÃO:

Solicito á Prefeitura, por meio da Secretaria de Educação, que realize uma dinâmica

de capacitação aos funcionários das unidades escolares e a aquisição de kits

pedagógicos sensoriais, destinados ao trabalho da equipe de Educação que atua com

os alunos da Rede Municipal de Ensino.